
    
    

    
    
    
    
        

    

    

    
    
    

    

    
    
    

    
          
    
        
            
                
                
                    
                        
                            INFOLINKA:
                        

                        
                             +420 228 226 971
                        

                    

                                                            
                        Přihlásit se
                    
                                    

                
                                        	JAK TO FUNGUJE?
	VĚRNOSTNÍ PROGRAM
	AKCE A SLEVY
	KONTAKTY
	BLOG


                                    
            

        

        
    



                            
    
        
            
        

        
            Získat úvěr
        

        
        

    

    
        
            
        

        


        
        
            
                Výše úvěru:
            

            
                1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
6500
7000
7500
8000
8500
9000
9500
10000
10500
11000
11500
12000
12500
13000
13500
14000
14500
15000


            
            
                
                    
                
                
                    
                
                

                 Kč

            

        

        
            Délka úvěru:

            
            7
14
21
28


            
            
                
                    
                
                
                    
                
                

                 dní

            

        

    


    
        	
                Výše úvěru:

                 

            
	
                Poplatek:

                

            
	
                Úroky:

                

            
	
                RPSN:

                 

            


    

    
        	
                Roční úroková sazba:

                36.00% ročně

            
	
                Splatnost:

                

            
	
                Сelková splatná částka:

                

            


    



        
                        
            
                
                
                OK
            

        

        
            Získat úvěr
            
            


            	
                    
                        
                            
                        

                        Předsmluvní formulář Smlouvy o úvěru
                    
                
	
                    
                        
                            
                        

                        Reprezentativní příklad
                    
                


        


    






            
        
            
                
                    
                                                
    


          



            
   


    
        #rychláonlinepůjčka 

        

     



                    

                    
                                                
    
        
        

        


        
        
            
                Výše úvěru:
            

            
                1000
1500
2000
2500
3000
3500
4000
4500
5000
5500
6000
6500
7000
7500
8000
8500
9000
9500
10000
10500
11000
11500
12000
12500
13000
13500
14000
14500
15000


            
            
                
                    
                
                
                    
                
                

                 Kč

            

        

        
            Délka úvěru:

            
            7
14
21
28


            
            
                
                    
                
                
                    
                
                

                 dní

            

        

    


    
        	
                Výše úvěru:

                 

            
	
                Poplatek:

                

            
	
                Úroky:

                

            
	
                RPSN:

                 

            


    

    
        	
                Roční úroková sazba:

                36.00% ročně

            
	
                Splatnost:

                

            
	
                Сelková splatná částka:

                

            


    



    
                
                                    
                                
        
            
            
            OK
        

    

    
        Získat úvěr
        


    


    
        
            
                
                    
                

                Předsmluvní formulář Smlouvy o úvěru
            
        

        
            
                
                    
                

                Reprezentativní příklad
            
        

    



                                            

                

            
        
        
            
                


   Nebankovní půjčka s nízkým úrokem




Rychlá půjčka online bez zbytečného papírování a dalších formalit.
Buďte chytři a půjčujte si peníze online, rychle, pohodlně a bez zbytečných formalit. Půjčka7 nabízí úvěry, pro všechny, kterým jde o rychlost a pohodlí. Pokud jste doma, v tramvaji nebo v obchodě, vyberte si částku až do 20 000 Kč a během 15 minut obdržíte peníze na vaš účet.


            

        
        
            
                
                    
                        ZŮSTAŇTE S NÁMI

                    

                    Využívejte výhodné nabídky

                

                
                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                    Dostupnost 24/7
                                

                                ONLINE
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                   Rychlý úvěr
                                

                               do 20 000 Kč
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                   Prodloužení termínu
                                

                               splatnosti 
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                   Kvalitní a odpovědné
                                

                                úvěrování
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                  Věrnostní program pro
                                

                               klienty
                            

                        

                    

                    
                        
                            
                            

                            
                                
                                   Peníze na účtu 
                                

                               do 15 minut
                            

                        

                    

                

            

        
        
            
                
                    
                        
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Potřebujete rychle půjčit?

                                MÁME PRO VÁS ŘEŠENÍ!
                            

                            	


                            Sepsali jsme ZDE otázky, na které se nejčastěji ptáte.

                                Pokud jste odpověď nenašli, využijte naši zákaznickou linku: 228 226 971

                        

                        

                    

            

        
        
            
                
                    
                        REFERENCE

                    

                   OD NAŠICH KLIENTŮ

                

                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Zaregistrovala jsem se a poslala žádost. Během chvilky se mi ozvali a vše vyřídili. Děkuji
                                    

                                    
                                        
                                            Klára, 45 let

                                            Plzeň
                                        

                                        
                                        

                                    

                                

                          
                            
                                    
                                        Absolutní spokojenost. Operátoři jsou velmi příjemný, vždy poradí. Doporučuji. 
                                    

                                    
                                        
                                            Jakub, 33 let

                                            Pečky
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        Potřebovala jsem nutně peníze. Pokud chcete ušetřit čas a svoje nervy tak doporučuji.
                                    

                                    
                                        
                                            Markéta, 41 let

                                            Třebenice
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        Vše proběhlo v naprostém pořádku. Peníze jsem měla rychle. Jsem velice spokojená, super zpětná vazba.
                                    

                                    
                                        
                                            Kamila, 31 let

                                            Most
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        Byla jsem překvapená. Žádné problémy, vstřícní operátoři a férové nabídky půjčky.
                                    

                                    
                                        
                                            Kateřina, 41 let

                                            Rakovník
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                                
                                    
                                        Pujcka7.cz mi doporučil kamarád. Přesvědčil jsem se, že nejde o podvod. Určitě doporučuji.
                                    

                                    
                                        
                                            Petr, 28 let

                                            Ostrava
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                                  
                                    
                                        Velmi rychlé vyřízení půjčky, seriózní jednání. Mají super akce a příjemné slevy. Děkuji.
                                    

                                    
                                        
                                            Lucie, 31 let

                                            Hradec Králové
                                        

                                        
                                        

                                    

                                


                            

                    

                

            

        
                
            
                
                    Rychlá půjčka

Online půjčka - Je výborným řešením pro překlenutí dočasných finančních problémů. Například, pokud potřebujete rychlý úvěr pro uskutečnění velkého nákupu za výhodnou cenu, neotálejte, protože pak můžete snadno přijít o skvělou příležitost.

    
Rychlá půjčka od pujcka7.cz – je to skutečná příležitost získat půjčku online v nejkratších termínech. Poskytujeme úvěry, získané odesláním online žádosti, ve výši od 1 000 do 20 000 Kč se splatnosti do 28 dnů. S využitím služby půjčka ihned, rychlou půjčku lze také vyřídit ihned online přímo na našich webových stránkách. Pro získání krátkodobé půjčky na účet ihned, musíte pouze vyplnit jednoduchý formulář s vašimi osobními údaji, zvolit částku rychlé půjčky a požadovaný termín splatnosti, což vám bude trvat jen pár minut. Po kontrole vaši úvěruschopnosti, Vás budeme kontaktovat s informaci o stavu vaší žádosti. V případě kladného rozhodnutí a vyřízení potřebných náležitostí peníze budou ihned odeslány na účet.

Získejte nejvýhodnější půjčku rychle, bez zbytečné byrokracie! Rychlá půjčka nebo online půjčka od pujcka7.cz je zárukou získání potřebné částky ve vhodný pro vás čas s příznivými podmínkami splácení!


Nebankovní půjčky online

Nebankovní úvěry – způsob získání mikro úvěrů pro aktuální potřeby. Jednoduše vyplňte formulář na našich webových stránkách. Náš zkušený tým provede posouzení v nejkratším možném termínu


Reprezentativní příklad opakované půjčky

Celková výše spotřebitelského úvěru 10 000,- Kč; Doba trvání 28 dní; Poplatek za poskytnutí úvěru 2867,-Kč; Roční úroková sazba 36%; Úroky 276,16,-Kč; RPSN 3426,44%; Poplatek za přijetí, posouzení a vyhodnocení žádosti 0,-Kč. Celkové náklady spotřebitelského úvěru 3143,16 Kč. Celková částka splatná spotřebitelem 13143,16,- Kč.

                
            

        
    
    
    
        
            
                
                    KONTAKTY
                    
                

                
                    	
                            

                             Sídlo společnosti

                            Kontex Trade International s.r.o.

                            Praha 5, Karla Engliše 3221/2

                            PSČ: 150 00

                            

                            

                            Provozovna

                            Kontex Trade International s.r.o.

                            Praha 5, Karla Engliše 3221/2 

                             PSČ: 150 00

                        


                

                
                    
                        	
                                
                                    

                                    Linka pro klienty:

                                    

                                    + 420 727 830 896 

                                    + 420 228 226 971

                                    info@pujcka7.cz

                                

                                
                                    

                                    Pracovní doba:

                                    

                                    Po - Pá: 8:00 - 17:00

                                    

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Linka pro dlužníky:

                                    

                                    Tel.: + 420 228 226 972

                                    E-mail: pohledavky@pujcka7.cz

                                

                                
                                    
                                   

                                    Pracovní doba:

                                    

                                    Po - Pá: 8:00 - 17:00

                                

                            
	
                                
                                    

                                    Reklamace a stížnosti 

                                    

                                    E-mail: info@pujcka7.cz

                                

                                
                                    

                                    Pracovní doba:

                                    

                                    Po - Pá: 8:00 - 17:00

                                    
                                

                            


                    

                

            

            
                
                    
                        
                            MENU
                            
                        

                        	JAK TO FUNGUJE?
	VĚRNOSTNÍ PROGRAM
	AKCE
	KONTAKTY
	ČASTO KLADENÉ OTÁZKY
	CENY ÚVĚRU


                    

                    
                        
                            DOKUMENTY
                            
                        

                        	Smluvní dokumentace
	Dokumentace GDPR
	Zásady ochrany osobních údajů


                       
                    

                

                
                    
                        
                            SLEDUJTE NÁS!
                            
                        

                        	
	


                    

                


            

        

    

    

            
    
        
            
                
            
            
                
                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    Přihlášení uživatele
                                

                            

                            
                                E-mail
                                
                                Heslo
                                
                            

                        

                        
                            Přihlásit se
                        

                        

                    

                    
                        Zapomněli jste heslo?

                    
                

                
                    
                        
                            Nemáte u nás účet?
                            

                            Zaregistrujte se!
                        

                        
                            
                                Registrovat se
                            
                        

                    

                

            

        

    




    
        
            
            

            
                Reprezentativní příklad při řádném splacení

 
	Celková výše spotřebitelského úvěru	4 500,-Kč
	Doba trvání	28 dní
	 	
	Poplatek za poskytnutí úvěru	1317,-Kč
	Úroky	124.27 Kč
	Roční úroková sazba	36%
	RPSN	3640.9%
	Poplatek za přijetí, posouzení a vyhodnocení žádosti	0,-Kč
	Celkové náklady spotřebitelského úvěru	1441,27 Kč
	 	
	Celková částka splatná spotřebitelem	5941.27 Kč


 
            

        

    



    
        

        
            
    
    

    
        
    




        

    




    
        
        


    





    
        
        

        

        

    





    
        
            
            

            
                
                    Před registrací se prosíme seznamte s kritérii pro podání žádosti o úvěr:
                

                
                    	1. Máte platný občanský průkaz?
	2. Jste svéprávnou osobou?
	3. Jste zaměstnaný/á, máte trvalý příjem?
	4. Nejste se svými dluhy po splatnosti u jiných společností?
	5. Vlastníte bankovní účet, jste jeho majitelem?


                

                
                    Pokud výše uvedená kritéria splňujete, tak prosím pokračujte v registraci.
                

                

                
                    
                        Výše úvěru
                    

                    
                        
                            	
                                    
                                        Výše úvěru:
                                    

                                     

                                
	
                                    
                                        Poplatek:
                                    

                                    

                                
	
                                    
                                        Úroky:
                                    

                                    

                                
	
                                    RPSN:

                                     

                                
	
                                    Splatnost:

                                    

                                
	
                                    Сelková splatná částka:

                                    

                                


                        

                    


                    
                         Zrušit
                        Pokračovat
                    

                    

                



            

        

    







            

    

    
        

    

    

        


